

## Mix 549 brygghuset 800g

Mamba/Sura patroner/Hallonlakrits patroner -

Marabou mjölkchoklad: MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, Kan innehålla nötter och vete

Riesen: MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN

Wavel: MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, JORDLNÖTTER/JORDNØDDER, JORDNØTTER,

Produkten kan innehålla ägg, soya

Plopp: MJÖLK/ MÆLK, MELK, SOJA/SOYALECITIN, Innehåller: Sojabönor, Kan innehålla:

Nötter/hasselnöt

Werthers Toffee: MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN

Kexchoklad: MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, VETEMJÖL/HVEDMEL

Werthers chokolate toffees: LAKTOS, MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN

Rocket: MJÖLK/MELK/MELK, VETEMJÖL/HVEDMEL, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER,

HASSELNØTTER, SOJA/SOYALECITIN, Kan innehålla andra nötter

Wawel mintfylld choklad: MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, Kan innehålla mandel ägg

hasselnötter jordnötter, sesamvete

Cocos: MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN

Dumle: MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, Kan innehålla nötter, mandlar och spannmål som innehåller gluten.

ingredienser: socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, rörsockersirap, palmfett, kakaosmör, kakaomassa, kakao, kondenserad skummet/ helmjölkspulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), grädde (**MJÖLK/MAELK/MELK**), kondenserad vassle/myse (**MJÖLK/MELK/MELK**), helmjölkspulver (**MJÖLK/MÆLK, MELK**), skummjölkspulver, smörfett (**MJÖLK/MELK/MELK**), spannmål, (majs, ris och vetemjöl) (**VETEMJÖL/HVEDMEL**) modifierad stärkelse/stivelse, vegetabilisk fett (palm, kokosnöt, shea), riven kokos (innehåller sulfitt), invertsockersirap, salt, (**JORDLNÖTTER/JORDNØDDER, JORDNØTTER**), bakpulver, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre:citronsyra, aromer/aromer, , kärnmjölkspulver, mjölksocker, vasslepulver **LAKTOS**, (**MJÖLK/MAELK/MELK**) färgande koncentrat, grönsakskoncentrat ( svart morot/sort guleros, spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande gurkmejaextrakt/gurkmejeektrakt, karamellsirap, emulgeringsmedel: lecitin (**SOJA/SOYALECITIN**), vaniljextrakt naturlig pepparolja

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Energivärde per 100g

Energi 1891kg/451kcal

fett 16,9g

varav fleromättat fett 11,4g

kolhydrat 70,8g

varav sockerarter 57,4g

fiber 3,1g

protein 3,3g

salt 0,46g

Förvaras på en sval, torr plats

Nettovikt: 800 g

Konsumentkontakt; [info@intercandy.se](mailto:info@intercandy.se)

Ean 7350155110431